

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	447	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE AR	447	1,000	39,0000	39,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	447	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE OLEO	447	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	447	3,000	38,0000	114,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	456	6,000	50,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA LED 12W	471	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LUZ	452	4,000	7,9000	31,60
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	MULETA AUXILIAR	496	3,000	160,0000	480,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	AGUA SANITARIA 5LTS	446	30,000	8,9900	269,70
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALGEM DE 05 LTS	446	6,000	10,4900	62,94
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	CARGA DE GAS GLP 13	503	1,000	80,0000	80,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	SABÃO EM PÓ 01 KG	446	30,000	4,9900	149,70
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	SODA 1KG	503	1,000	12,1900	12,19
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FILME TRANSPARENTE 6MT	458	12,000	3,1500	37,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LÂMPADA DE LED	458	1,000	9,9000	9,90
D. G. LAZARIN	BOBINA PARA RELÓGIO PONTO	463	20,000	6,0000	120,00
D. G. LAZARIN	CABO DE REDE	463	2,000	2,0000	4,00
D. G. LAZARIN	PONTEIRA	463	2,000	5,0000	10,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	463	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE TROCAR SWHITCH O PORTAS	463	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE TROCAR SWHITCH O PORTAS	463	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	SWHITCH 8 PORTAS	463	1,000	300,0000	300,00
D. G. LAZARIN	TONER	463	3,000	110,0000	330,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CAIXA TÉRMICA	450	8,000	13,9500	111,60
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE PEQUENO	450	1,000	2,9500	2,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE PLASTICO	450	2,000	3,9500	7,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE REDONDO C/TAMPA	493	12,000	3,9500	47,40
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 18X46	460	1,000	21,0000	21,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 25X16	460	1,000	12,0000	12,00
IGNEZ NICOLA 78952875915	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO	494	6,000	12,0000	72,00
IGNEZ NICOLA 78952875915	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CORTINAS	465	3,000	90,0000	270,00
IGNEZ NICOLA 78952875915	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MINI LENÇOL	494	10,000	8,0000	80,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BURIFADOR	451	1,000	17,9000	17,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FITA ADESIVA	451	1,000	7,9000	7,90
JULIANO SPINELLO 06628053997	CABO DE ENERGIA	461	4,000	1,7000	6,80
JULIANO SPINELLO 06628053997	LÂMPADA DE LED	461	6,000	45,0000	270,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR LAMPADA E COLOCAR TOMADA	461	1,000	250,0000	250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JULIANO SPINELLO 06628053997	TOMADA	461	1,000	26,0000	26,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ENHANCE	449	2,000	203,7000	407,40
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	TALA SUROPODALICA 90° FIXA	453	1,000	320,0000	320,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICO€	OXIGÊNIO MEDICINAL	505	1,000	158,0600	158,06
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	AUTO LANCETA 28G C/100 UN	457	3,000	48,3600	145,08
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	AVENTAL BRANCO	497	50,000	4,4000	220,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FILME ADULTO C/150	492	1,000	195,2500	195,25
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FIXADOR	492	2,000	15,4000	30,80
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	MASCARA	457	50,000	12,0000	600,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	PROPE SAPATILHA	497	20,000	32,0000	640,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	REVELADOR	492	2,000	13,5000	27,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PAI	SERVIÇO DE SOM DE RUA	472	1,000	850,0000	850,00
QUIMIOLAB COMERCIO E IMPORTACAO DE PRO	MEDIDOR PH METRO DE BOLSO	466	1,000	315,0000	315,00
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	501	1,000	141,4600	141,46
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	502	2,000	174,7700	349,54
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	501	1,000	141,8100	141,81
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	502	2,000	177,2000	354,40
REGIS MICHAEL DA SILVA MOCINHO 02806898021	SERVIÇO DE CONserto EM CADEIRAS GIRATÓRIAS E PERSIANAS	498	1,000	7.140,0000	7.140,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ADDERA D3 10.000 UI C/10 CPR	454	1,000	80,6800	80,68
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ARTROSIL 320MG 10 CAPS	454	1,000	45,0000	45,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	HEXOMEDINE 50 ML	454	1,000	55,0000	55,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA KENDAL ALTA C/7/8 G	455	1,000	126,0000	126,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MIOSAN CAF 5MG/30MG C/15	454	1,000	23,4300	23,43
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	OXOTRON 60 MG 30 CPR	454	1,000	65,0000	65,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	PROTENA 60 CPS	454	1,000	167,2500	167,25
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TORSILAX 30 COMP	454	3,000	38,8000	116,40
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	PAGAMENTO DE DCTF	470	1,000	100,0000	100,00
SMALLER CARBONI & CIA LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	499	1,000	100,0000	100,00
WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLG	SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE BALANÇA	473	1,000	254,0000	254,00
WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLG	SERVIÇO DE CONserto DE BALANÇA	473	1,000	499,0000	499,00
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	Pneu 185/60/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no	500	4,000	205,5300	822,12
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>18.410,94</b>